

L. Møller Holding ApS

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 90 88 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Møller Holding ApS Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 90 88 99
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-11	-13	-15	-8
Resultat af primær drift	-14	-11	-13	-15	-8
Finansielle poster, netto	3.142	3.607	2.350	2.354	3.189
Årets resultat	2.965	3.540	2.233	2.385	3.108
Balance:					
Balancesum	49.212	46.184	42.628	40.413	38.079
Egenkapital	48.861	45.986	42.446	40.303	37.971

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.965 t.kr. mod 3.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.614	-11.335
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	2.392.136	3.353.248
Andre finansielle indtægter	756.813	263.865
Øvrige finansielle omkostninger	-6.904	-9.736
Resultat før skat	3.128.431	3.596.042
1 Skat af årets resultat	-163.917	-55.681
Årets resultat	2.964.514	3.540.361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.295.611	3.256.723
Udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Overføres til overført resultat	598.903	193.638
Disponeret i alt	2.964.514	3.540.361

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	43.550.508
3	Kapitalinteresse	45.846.119	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.846.119</u>	<u>43.550.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.846.119</u>	<u>43.550.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.422	7.588
	Tilgodehavender i alt	<u>11.422</u>	<u>7.588</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.284.701	2.572.998
	Værdipapirer i alt	<u>3.284.701</u>	<u>2.572.998</u>
	Likvide beholdninger	69.809	52.769
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.365.932</u>	<u>2.633.355</u>
	Aktiver i alt	<u>49.212.051</u>	<u>46.183.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.194.762	11.899.151
Overført resultat	34.345.885	33.746.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	90.000
Egenkapital i alt	48.860.647	45.986.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
4 Selskabsskat	153.664	43.052
Anden gæld	197.740	149.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.404	197.731
Gældsforpligtelser i alt	351.404	197.731
Passiver i alt	49.212.051	46.183.863

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	250.000	8.642.428	33.553.343	0	42.445.771
Resultatandel	0	3.353.248	193.638	90.000	3.636.886
Udloddet					
udbytte	0	-96.525	0	0	-96.525
Egenkapital 1.					
januar 2021	250.000	11.899.151	33.746.981	90.000	45.986.132
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	2.295.611	598.904	70.000	2.964.515
	250.000	14.194.762	34.345.885	70.000	48.860.647

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.448	54.560
Udbytteskat udland, ej lempelse	1.469	1.121
	<u>163.917</u>	<u>55.681</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	31.651.357	31.651.357
Overført til kapitalinteresse	-31.651.357	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>31.651.357</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	11.899.151	8.642.428
Overført til kapitalinteresse	-11.899.151	0
Årets resultat	0	3.353.248
Udbytte	0	-96.525
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>11.899.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>43.550.508</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresse		
Overført fra associeret virksomhed	31.651.357	0
Kostpris 31. december 2021	31.651.357	0
Overført fra associeret virksomhed	11.899.151	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.392.136	0
Udbytte	-96.525	0
Opskrivninger 31. december 2021	14.194.762	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.846.119	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L. Møller Holding ApS
Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby	25,74 %	178.126.220	9.763.697	45.846.119

	31/12 2021	31/12 2020
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	43.052	38.767
Regulering af tidligere års skat	0	2.838
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-43.052	-46.970
Beregnet selskabsskat for indeværende år	162.448	54.560
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.351	-4.641
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-2.433	-1.502
	153.664	43.052

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	3.284.655
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	711.723